

Integrator A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 69 34 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Nils Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Integrator A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 69 34 29
	Stiftet: 1. juli 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Waldorff Østergaard, formand Nils Mandrup Kim Tingleff Bruun Allan Malmros Frost
Direktion	Nils Mandrup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.031.980	4.749.642
1 Personaleomkostninger	-5.863.402	-4.674.756
Driftsresultat	168.578	74.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.289	-7.276
Resultat før skat	155.289	67.610
3 Skat af årets resultat	-40.920	-13.266
Årets resultat	114.369	54.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.369	54.344
Disponeret i alt	114.369	54.344

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.806	1.146.134
Andre tilgodehavender	66.440	40.230
Tilgodehavender i alt	<u>679.246</u>	<u>1.186.364</u>
Likvide beholdninger	<u>1.422.713</u>	<u>696.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.959</u>	<u>1.883.207</u>
Aktiver i alt	<u>2.101.959</u>	<u>1.883.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	542.729	428.360
Egenkapital i alt	1.042.729	928.360
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.895	97.897
Selskabsskat	40.920	13.266
Anden gæld	697.856	795.875
Periodeafgrænsningsposter	102.559	47.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.230	954.847
Gældsforpligtelser i alt	1.059.230	954.847
Passiver i alt	2.101.959	1.883.207

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	374.016	874.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.344	54.344
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	428.360	928.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.369	114.369
	500.000	542.729	1.042.729

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.436.398	4.337.252
Pensioner	367.088	287.311
Andre omkostninger til social sikring	59.916	50.193
	<u>5.863.402</u>	<u>4.674.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.289	7.276
	<u>13.289</u>	<u>7.276</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.920	13.266
	<u>40.920</u>	<u>13.266</u>
